
 

МИХАЙЛІВСЬКА РАЙОННА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
голови районної державної адміністрації 

 

26 грудня 2019 року                       смт Михайлівка                              № 287 
 
 

Про делегування повноважень на  

затвердження розпоряджень про 

виділення коштів 

 
 

 

 

Керуючись ст.1 ст. 78 Бюджетного кодексу України та у зв»язку  з 

запровадженням казначейського обслуговування місцевих бюджетів за 

видатками на підставі пункту 7 підпункту 7.1 наказу Міністерства фінансів 

України від 23.08.2012 р. № 938 «Про затвердження Порядку казначейського 

обслуговування місцевих бюджетів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України від 12.09.2012 р. за № 1569/21881, з урахуванням змін внесених 

наказом Міністерства фінансів України від 30.07.2014 р. № 793, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 20.08.2014 р. № 1000/25777 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:   

 

1. Право першого підпису залишаю за собою. 

 

2. Визнати розпорядження голови районної державної адміністрації від 

12.12.2019 № 264  «Про делегування повноважень на затвердження 

розпоряджень про виділення коштів» таким, що втратило чинність. 

 

 

 

 

Голова                             Олексій ТИМКІВ 

 

 
 

МИХ 

 

 


